
22/12/2023 10:35Direzione Cure Primarie <direzione.cureprimarie@asl.vt.it>

Invito Comitato Straordinario MMG 27.12.2023 ore 13:30
A Giuseppe Cimarello <giuseppe.cimarello@asl.vt.it> • Emanuela D'errico <emanuela.derrico@asl.vt.it> •
Michele Fiore <mgcfiore@libero.it> • Rossella Francesconi <rossella.francesconi@libero.it> •
Maximiliano Marenghi <maximiliano.marenghi@asl.vt.it> • Felice Seralessandri <felicesera@libero.it> •
Francesco Fiorentini <francesco.fiorentini@asl.vt.it> • Luca Scognamiglio <luca.scognamiglio@asl.vt.it> •
Maria Assunta Morosini <mariassunta.morosini@asl.vt.it> • Martina Minchella <martina.minchella@asl.vt.it> •
natilim@me.com • luciano sordini <luciano.sordini@alice.it>  

Le SS.LL sono invitate al Comitato Straordinario di  Medicina Generale fissato per mercoledì
27.12.2023 ore 13:30 con il seguente ordine del giorno:

1) Criticità orario UCP
2) Varie ed eventuali

Distinti Saluti

Segreteria UOC Cure Primarie

Libero Mail_ Posta Invito Comitato Straordinario MMG 27_12_2023 o... https://mail1.libero.it/appsuite/v=7.10.6-37.20231204.222337/print.html...

1 di 1 23/12/2023, 12:14


